בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 9703-01-25 מדינת ישראל נ' מימוני
תיק חיצוני: 90527492152

כבוד השופטת מיכל שביט לפני

שלום שי מימוני מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף להוראת בהתאם .1
"נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת
אם בהעדרו, ניתנו אם הדין וגזר הדין הכרעת את לרבות הדיון את לבטל הנידון,
למנוע כדי דרוש שהדבר ראה אם או התייצבותו לאי מוצדקת סיבה שהיתה נוכח

דין". עיוות

2. המבקש טוען כי אי התייצבותו לדיון שנקבע בעניינו נעוצה באי ידיעה אודות קיומו. דא עקא,
אישור המסירה הסרוק בתיק מעיד כי ההזמנה לדין נשלחה לכתובת המבקש בדואר רשום
אולם הוחזרה לשולח משלא נדרשה. במקרה זה מתקיימת חזקת המסירה הקבועה בתקנה
חל שעליהן תעבורה "בעבירות לפיה תשל"ד-1974, הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א
ביצוע העבירה, ההודעה ובעבירות קנס רואים את ההודעה על סעיף 239א לחוק
בלא גם כדין הומצאה כאילו קנס עבירת לענין או ההזמנה למשפט קנס לתשלום
חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום,
זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות

את המחייב הציבורי האינטרס גובר העניין בנסיבות כי ומשמצאתי לעיל האמור נוכח .10
פסק- לביטול את הבקשה דוחה אני של המבקש, האישיות נסיבותיו פני על הדיון סופיות

הדין.

הקנס לתשלום המועד פסק-הדין. ביצוע עיכוב יבוטל הגעתי, אליה לתוצאה לב בשים .11
.30.08.25 ליום עד יוארך הרישיון ולהפקדת

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ה, 26 מאי 2025, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il